

内蒙古自治区鄂尔多斯监狱2025年度罪犯餐厅食材采购中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受内蒙古自治区鄂尔多斯监狱委托，采用公开招标进行采购2025年度罪犯餐厅食材采购（项目编号：NMGZC-G-H-250009）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（蔬菜水果采购包）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古素洁商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,659,059.10 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07031201 蔬菜	青椒	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.19	10000.00	斤	31,900.00
1-2	A07031201 蔬菜	尖椒	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.19	10000.00	斤	31,900.00
1-3	A07031201 蔬菜	西红柿	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.91	30000.00	斤	87,300.00
1-4	A07031201 蔬菜	大蒜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	4.55	4000.00	斤	18,200.00
1-5	A07031201 蔬菜	白菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	0.82	400000.00	斤	328,000.00
1-6	A07031201 蔬菜	黄瓜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.19	9000.00	斤	28,710.00
1-7	A07031201 蔬菜	鲜姜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.64	1500.00	斤	5,460.00
1-8	A07031201 蔬菜	莲花白	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	0.91	30000.00	斤	27,300.00
1-9	A07031201 蔬菜	胡萝卜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.64	40000.00	斤	65,600.00
1-10	A07031201 蔬菜	油菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.09	3000.00	斤	6,270.00
1-11	A07031201 蔬菜	土豆	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	0.91	315710.00	斤	287,296.10
1-12	A07031201 蔬菜	红薯	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.00	15000.00	斤	30,000.00
1-13	A07031201 蔬菜	水萝卜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.37	3000.00	斤	4,110.00
1-14	A07031201 蔬菜	白萝卜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	0.82	12000.00	斤	9,840.00
1-15	A07031201 蔬菜	生菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.19	1500.00	斤	4,785.00
1-16	A07031201 蔬菜	芹菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.27	10000.00	斤	12,700.00
1-17	A07031201 蔬菜	茼蒿	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	4.10	2000.00	斤	8,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	A07031201 蔬菜	蒜黄	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	6.01	800.00	斤	4,808.00
1-19	A07031201 蔬菜	冬瓜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.64	5000.00	斤	8,200.00
1-20	A07031201 蔬菜	芋头	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.37	1000.00	斤	1,370.00
1-21	A07031201 蔬菜	西葫芦	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.37	10000.00	斤	13,700.00
1-22	A07031201 蔬菜	葱头	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.18	20000.00	斤	23,600.00
1-23	A07031201 蔬菜	南瓜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	0.91	15000.00	斤	13,650.00
1-24	A07031201 蔬菜	茄子	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	10000.00	斤	27,300.00
1-25	A07031201 蔬菜	大葱	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.64	1000.00	斤	2,640.00
1-26	A07031201 蔬菜	蒜苔	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.19	3000.00	斤	9,570.00
1-27	A07031201 蔬菜	鲜蘑	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	6000.00	斤	16,380.00
1-28	A07031201 蔬菜	蔓菁	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.37	40000.00	斤	54,800.00
1-29	A07031201 蔬菜	豆角	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.82	10000.00	斤	38,200.00
1-30	A07031201 蔬菜	杏鲍菇	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.64	10000.00	斤	36,400.00
1-31	A07031201 蔬菜	金针菇	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	4.37	10000.00	斤	43,700.00
1-32	A07031201 蔬菜	螺丝椒	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	4.55	5000.00	斤	22,750.00
1-33	A07031201 蔬菜	丝瓜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	6.37	5000.00	斤	31,850.00
1-34	A07031201 蔬菜	青笋	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.64	5000.00	斤	18,200.00
1-35	A07031201 蔬菜	苦瓜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.64	5000.00	斤	18,200.00
1-36	A07031201 蔬菜	韭菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	3.46	3000.00	斤	10,380.00
1-37	A07031201 蔬菜	菜花	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.28	5000.00	斤	11,400.00
1-38	A07031201 蔬菜	芥菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	1.18	30000.00	斤	35,400.00
1-39	A07031201 蔬菜	小葱	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	4.10	600.00	斤	2,460.00
1-40	A07031201 蔬菜	菠菜	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	1000.00	斤	2,730.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-41	A07031201 蔬菜	苹果	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.91	30000.00	斤	87,300.00
1-42	A07031201 蔬菜	梨	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	10000.00	斤	27,300.00
1-43	A07031201 蔬菜	香蕉	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	30000.00	斤	81,900.00
1-44	A07031201 蔬菜	桔子	斤	素洁	内蒙古素洁商贸有限公司	内蒙古	2.73	10000.00	斤	27,300.00

二、合同包2（调味品副食采购包）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古政德农业发展有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,889,382.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A07030199 其他谷物	黑米	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.00	2000.00	斤	6,000.00
2-2	A07060101 谷物细粉	粉面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.50	8000.00	斤	28,000.00
2-3	A07030499 其他豆类	红豆	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.30	2000.00	斤	8,600.00
2-4	A07030402 绿豆	绿豆	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.20	3000.00	斤	12,600.00
2-5	A07060101 谷物细粉	糕面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.00	500.00	斤	1,500.00
2-6	A07030199 其他谷物	玉米碴	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.70	3000.00	斤	5,100.00
2-7	A07060101 谷物细粉	玉米面（粗）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.70	8000.00	斤	13,600.00
2-8	A07030199 其他谷物	小米	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.80	7990.00	斤	30,362.00
2-9	A07030199 其他谷物	糯米	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.90	1500.00	斤	4,350.00
2-10	A07060101 谷物细粉	荞面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.80	500.00	斤	1,400.00
2-11	A07060101 谷物细粉	莜面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.40	6500.00	斤	22,100.00
2-12	A07030499 其他豆类	黄豆（豆芽/豆腐）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.10	30000.00	斤	93,000.00
2-13	A07060204 乳制品	牛奶	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.80	260000.00	袋	468,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-14	A07060105 植物油及其制品	胡油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	6.80	4500.00	斤	30,600.00
2-15	A07060206 调味品	酱油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.20	10000.00	斤	22,000.00
2-16	A07060206 调味品	醋	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.00	4500.00	斤	4,500.00
2-17	A07060206 调味品	胡椒粉	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	18.00	1000.00	斤	18,000.00
2-18	A07060206 调味品	整花椒	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	21.00	500.00	斤	10,500.00
2-19	A07060206 调味品	整大料	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	18.00	300.00	斤	5,400.00
2-20	A07060206 调味品	整干姜	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	11.50	900.00	斤	10,350.00
2-21	A07060206 调味品	干姜面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	11.50	100.00	斤	1,150.00
2-22	A07060206 调味品	花椒面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	19.00	1000.00	斤	19,000.00
2-23	A07060206 调味品	大料面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	17.00	800.00	斤	13,600.00
2-24	A07060206 调味品	盐	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.00	18000.00	斤	18,000.00
2-25	A07060206 调味品	红糖	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.20	300.00	斤	960.00
2-26	A07060206 调味品	酵母	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	12.00	1600.00	斤	19,200.00
2-27	A07030301 花生	花生米	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	6.00	6500.00	斤	39,000.00
2-28	A07060206 调味品	泡椒	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.00	1500.00	斤	4,500.00
2-29	A07060206 调味品	白糖	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.30	8000.00	斤	26,400.00
2-30	A07060206 调味品	味精	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	7.00	1800.00	斤	12,600.00
2-31	A07060114 豆腐及豆制品	粉条	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.00	25000.00	斤	50,000.00
2-32	A07060206 调味品	鸡精	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	8.50	1800.00	斤	15,300.00
2-33	A07060206 调味品	甜面酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.50	800.00	斤	4,400.00
2-34	A07060112 水果、坚果加工品	干红枣	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	8.00	1000.00	斤	8,000.00
2-35	A07060111 蔬菜加工品	干木耳	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	32.00	1000.00	斤	32,000.00
2-36	A07060206 调味品	香油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	8.00	1000.00	斤	8,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-37	A07069900 其他食品、饮料和烟草原料	汤圆	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.00	1500.00	斤	7,500.00
2-38	A07060108 油脂及食品杂碎	猪油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	6.00	5000.00	斤	30,000.00
2-39	A07060206 调味品	番茄酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.50	8000.00	斤	44,000.00
2-40	A07069900 其他食品、饮料和烟草原料	腐竹	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.50	5500.00	斤	30,250.00
2-41	A07060206 调味品	干黄酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.50	800.00	斤	3,600.00
2-42	A07060112 水果、坚果加工品	葡萄干	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	9.50	1760.00	斤	16,720.00
2-43	A07060206 调味品	香其酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.50	1000.00	斤	2,500.00
2-44	A07060206 调味品	营口大酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.50	1000.00	斤	4,500.00
2-45	A07060206 调味品	豆瓣酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.50	1500.00	斤	3,750.00
2-46	A07060206 调味品	大粒盐	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1.50	3000.00	斤	4,500.00
2-47	A07060206 调味品	白醋	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.00	1500.00	斤	3,000.00
2-48	A07060111 蔬菜加工品	海带	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	15.00	600.00	斤	9,000.00
2-49	A07060206 调味品	黄豆复合调味酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.00	1500.00	斤	7,500.00
2-50	A07060206 调味品	陈皮	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	10.00	300.00	斤	3,000.00
2-51	A07060206 调味品	香叶	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	16.00	300.00	斤	4,800.00
2-52	A07060206 调味品	草果	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	25.00	300.00	斤	7,500.00
2-53	A07060206 调味品	茴香	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	10.00	50.00	斤	500.00
2-54	A07060206 调味品	孜然	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	15.00	500.00	斤	7,500.00
2-55	A07069900 其他食品、饮料和烟草原料	黑芝麻	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	14.00	50.00	斤	700.00
2-56	A07069900 其他食品、饮料和烟草原料	白芝麻	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	10.00	50.00	斤	500.00
2-57	A07060206 调味品	苏打	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.50	50.00	斤	125.00
2-58	A07060206 调味品	碱面	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.50	1500.00	斤	3,750.00
2-59	A07060206 调味品	红油豆腐乳	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.80	1000.00	斤	4,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-60	A07060206 调味品	火锅料（辣）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	14.00	3000.00	斤	42,000.00
2-61	A07060206 调味品	清汤料	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	14.00	3000.00	斤	42,000.00
2-62	A07031202 食用菌	干香菇	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	29.00	1000.00	斤	29,000.00
2-63	A07031299 其他蔬菜及食用菌	紫菜	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	44.00	500.00	斤	22,000.00
2-64	A07060206 调味品	干辣椒	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	13.00	1000.00	斤	13,000.00
2-65	A07060206 调味品	蒜蓉酱	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	11.00	500.00	斤	5,500.00
2-66	A07060206 调味品	耗油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	3.80	1000.00	斤	3,800.00
2-67	A07060206 调味品	生抽酱油	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5.50	1000.00	斤	5,500.00
2-68	A07060201 焙烤食品	月饼（清真）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.20	500.00	块	1,100.00
2-69	A07060201 焙烤食品	月饼	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2.20	8000.00	块	17,600.00
2-70	A07031301 茶叶	砖茶	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	23.00	5.00	块	115.00
2-71	A07032102 禽蛋	鸡蛋	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.80	65000.00	斤	312,000.00
2-72	A07060110 水产品加工	鱼丸	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.20	2000.00	斤	8,400.00
2-73	A07060110 水产品加工	虾丸	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.20	2000.00	斤	8,400.00
2-74	A07060110 水产品加工	虾皮	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	10.00	50.00	斤	500.00
2-75	A07032701 养殖淡水鱼	鲤鱼	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	6.80	6000.00	斤	40,800.00
2-76	A07032401 海水养殖鱼	带鱼	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	8.00	6000.00	斤	48,000.00
2-77	A07060114 豆腐及豆制品	豆腐皮	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	4.80	4500.00	斤	21,600.00

三、合同包3（肉类采购包）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古乐和优美蔬果商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,156,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A07060107 畜禽肉	猪精肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	13.00	30000.00	斤	390,000.00
3-2	A07060107 畜禽肉	猪五花肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	12.00	20000.00	斤	240,000.00
3-3	A07060107 畜禽肉	猪排骨	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	14.00	20000.00	斤	280,000.00
3-4	A07060107 畜禽肉	猪肘子	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	12.00	15000.00	斤	180,000.00
3-5	A07060107 畜禽肉	鸭腿	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	4.00	10000.00	斤	40,000.00
3-6	A07060107 畜禽肉	鸡翅中	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	12.00	10000.00	斤	120,000.00
3-7	A07060107 畜禽肉	鸡翅根	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	4.00	10000.00	斤	40,000.00
3-8	A07060107 畜禽肉	羊肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	24.00	8000.00	斤	192,000.00
3-9	A07060107 畜禽肉	牛肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	24.00	8000.00	斤	192,000.00
3-10	A07060107 畜禽肉	整鸡	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	8.00	36000.00	斤	288,000.00
3-11	A07060107 畜禽肉	鸡腿	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	7.00	10000.00	斤	70,000.00
3-12	A07060107 畜禽肉	鸡胸肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	7.00	15600.00	斤	109,200.00
3-13	A07060108 油脂及食品杂碎	羊杂	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	50.00	200.00	副	10,000.00
3-14	A07060109 熟肉制品	午餐肉	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	以投标文件为准	7.00	800.00	斤	5,600.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年03月31日